el señor Robert Magno Vélez Barberán por sus 

propios y personales derechos, propietario de 400 acciones ordinarias y nominativas de 

USD.$1.00 cada una; con lo cual se encuentra presente el 100% del Capital Social suscrito de la 
compañía, el mismo que asciende a la suma de USD $ 1.200,00 Un mil doscientos dólares, 
dividido en un mil doscientos acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 

USD.$1.00 cada una. 

El secretario formula la lista de asistentes y el número de acciones que representan, constatando 
que se encuentra presente el cien por ciento del capital social de la compañía, por lo que existe